SHAPE  \* MERGEFORMAT

进/出口报关附加协议

合同编号：DT553

甲方：尼得科电机(浙江)有限公司
社会统一信用代码：91330000736886377T

地址：平湖市经济开发区平湖大道东侧环北二路北侧

法人：藤田启之

乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

统一社会信用代码：91440300574794882Y

地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301

法人：杨柳飞

甲、乙双方就合作进出口业务，本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下代理协议：

一、甲方负责提供进出口物流业务，由甲方委托乙方代理进出口。乙方按甲方指定的货物名称、规格、质量、数量、价格、交货期、付款方式等内容签订进口协议，在任何情况下，双方之间不存在外贸代理合同关系之外的任何国际国内购销合同关系或其他合同关系。

二、甲方提供报关资料给乙方，甲方必须保证所提供资料与实际货物装箱情况相符，若海关查验发现情况不符，则一切责任及损失由甲方负责；乙方根据甲方所提供的报关单证并向海关提供申报资料，甲方指定报关公司报关。乙方在资料不明确时会向甲方提出询问，甲方应积极配合乙方向工厂索要补充资料，包括样品，做到向海关申报的资料准确无误。

三、  对于一般贸易征税业务甲方应提供海关监管所要求的一切相关资料配合乙方报关工作（尤其申报业务发生外转主管海关时），在资料齐全前提下乙方完全配合并履行甲方需求。若甲方当时申报货物发生在海关追溯期内（三年）需补交税款的甲方应全力配合乙方在主管海关所有工作，并按海关规定补缴税款。若违背本合同要求的由甲方承担所有法律责任和所发生的费用，同时乙方有权利和义务将甲方当时所提供的负责人身份信息提供给海关，税务和公安机关。
四、对于出口退税业务甲方应提供一切符合海关监管机关的退税资料给到乙方做报关工作，若甲方业务存在欺骗国家退税政策被监管机关发现由甲方承担一切法律责任及费用，甲方应赔偿由此给乙方造成的损失，同时乙方有权向甲方收取惩罚性违约金（按解决事件费用的3倍收取），同时乙方有权利和义务将甲方当时所提供的业务负责人身份信息提供给海关，税务和公安机关。
五、因海关、船公司或者码头等扣留甲方所委托乙方代理的货物，甲方应当全力配合乙方提供相关资料
解决扣留问题，乙方应当尽力配合。（如该扣留行为是由于乙方过错引起，造成甲方损失的，乙方
应承担赔偿责任）
六、乙方对甲方提供的单证和货物外箱情况进行审核，如发现问题，乙方应及时联系甲方说明情况。乙方根据甲方提供的资料所填制的单据，承担“单单相符”的责任。
七、乙方负责及时解答甲方有关海关申报的疑问，根据甲方要求办理报关手续。对海关有异议的单证，
乙方须及时与甲方沟通，共同做好解释工作。
八、当海关有开箱查验需求时，乙方应及时告知甲方，并在甲方授权情况下，方可执行后续查验动作，
由于海关的原因致使货物被扣押或者报关滞后，乙方应积极协助甲方同海关进行交涉。
九、乙方未按照甲方要求报关、报检的（包括但不限于报关报检延迟、数据错误、单证遗失、向甲方提

供单证延迟等情况）, 甲方有权不予支付该票货物的全部服务费，并要求乙方承担由此给甲方造成
的全部损失（包括但不限于滞报金、滞箱费、滞仓费、疏港费、超期费、罚款、以及甲方货物无法
及时报关报检而造成的其他损失）。乙方对因不可抗力、甲方的过错造成的损害不承担责任，但乙
方应当在发生不可抗力或知晓甲方过错后在最短的时间内通知甲方。因甲方过错，造成乙方损失的，甲方应承担全部赔偿责任。
十、代理方进口的有关手续及单证，如需委托方配合的，委托方必须无条件协助代理方办理。

十一、进口关税，运费,仓储,拖车等其他费用均由委托方支付。

十二、此协议货品申报期间及海关追溯期内有效。

十三、此协议一式二份,双方各执一份,自双方盖章起生效。甲方委托乙方的报关服务自生效期起至海关追溯期内有效。

（以下空白）

甲方：（盖章）尼得科电机(浙江)有限公司       乙方：（盖章）深圳市东泰国际物流有限公司
签订日：2024年03月06日                     签订日：2024年03月06日
[image: image1]

[image: image2.png]